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annlsAuziSe U w.A. 2562

14

a < v o a
AN 9 ULFY 10 DUAULIN (LWABIULAZLWARRI)

IUUNU AnduSosazvas
ICD - O SITE . )
(519) HUasuzsanemun (%)
1 | uziSadu C50 365 13.42
2 | upSaaldlugjuazldnse | C18 - C20 310 11.40
3 | uziSalen C34 277 10.18
4 | umdsfunazvien C22, C24 252 9.26
5 | uzdsbnuegn 53 237 8.71
6 | uziSeosUin C00, C02 - C06 158 5.81
7 | usiSauegn C54 126 4.63
8 | uziSwmadlnsaayn Cl1 113 4.15
9 | ilesenaues C70, C71, C75 101 3.71
10 | uzSesely C56 101 3.71

JUT 6 2139 10 SUAUWIN (WAYIBUAZLINARES)

MUY (518)

450 7
400
365
350
300
250
200
150

100

50

anaulsa




T5aneUNaNZ5QUaTIYSIH

A151991 10 U39 10 SUAUKIN (WARES)

D OIE U ﬁm‘i‘]g%’aﬂazﬂiamjﬂw
(57®) USLIAUNANEYS (o)
1 | uziSadun C50 359 23.62
2 | uzsadnuegn C53 237 15.59
3 | wsSeanldlunjuagldnss | C18 - C20 134 8.82
4 | uzSwngn C54 126 8.29
5 | wzibesily C56 101 6.64
6 | uzideon C34 93 6.12
7 | umSeesn C00, CO2 - C06 93 6.12
8 | wmdeuuazvior C22, C24 75 4.93
9 | ifesenaues C70 - C71, C75 63 4.14
10 | uzSwdsnssayn C11 EE 217

JUN 7 w2159 10 SuAuwsn (WAn)

3MUU (579)

400

350

300

250

200

150

100

50

359

anaulsa




annlsAuziSe U w.A. 2562

A131971 11 12159 10 duAuwsn (LWAYIY)

SrunufUe Anlulosazvaiiay

ICD - O SITE .
(519) USLIINAYY (%)

1 |uziSeon C34 184 15.33
2 | uzdsfunazvien C22, C24 177 14.75
3 | uniSedldlnauayldnss | C18 - C20 176 14.67
4 | uziSandslnssayn C11 80 6.67
5 | usSeennediunan | CO1, CO9 - C10 69 5.75
6 | usidagesn C00, CO2 - CO6 65 5.42
7 | uziSenasades C32 ati} 3.67
8 | usiSasiongnviun 61 43 3.58
9 | ilecenaues C70, C71, C75 38 3.17
10 | uziSefiawmls caq 37 3.08

JUN 8 w159 10 Suduwsn (weye)
U (318)

250

200 184

177 176

150
100

50




Tsaneunauzi3Quas1vsiil

A1397 12 uauiieaziieny 60 Yauly wenaudiseny

a(’;‘i:;? Amludeeazvasdileuziseeny 60 U (9)
60 - 69 756 60.19
70-79 399 31.77
80 - 89 91 7.25
90 iy 10 50
394 1,256 100

JUT 9 durugUaeuziieany 60 Yaulu uenanudaseng

MUY (579)

800 A

300
200

100

10

a1y @)
60 - 69 70 - 79 80 - 89 90 Yull




18  @nnlsAuzisa U w.a. 2562

A1397 13 uziseiiwudas 10 duduwsnlugiUlsuziseany (60 Vuuly)

VNWAYIYLALNANE

o a < v U1 <
. ANUUIRYAZ YR UIULLTY

ICD - O SITE Y
(s1®) 218 60 VAuly (%)

1| wwiSedldlngjuayldnss | C18-C20 165 13.14

2 |uzSewen C34 149 11.86

3 | uzdesuazvietni C22, C24 142 11.31

4 | uziSswesdn C00, C02 - CO6 107 8.52

5 | uzSadu C50 106 8.44

6 | uzSanuegn C53 69 5.49

7 | uzSwegn C54 57 4.54

8 |uziSesly C56 a6 3.66

9 | uziSwougnuuin 61 42 3.34

10 | uzdwouiimdes C77 38 3.03

sUfl 10 uziFewuves 10 suduusnlugnegeeng (60 VIulY)

NINWAYIYUAZLNANEY

U
250

200
165




T5aneUNaNZ5QUaTIYSIE

A1397 14 uaudUaeusiieeny 0 - 15 U wenniuyweny

I (318) | Andudesazvasdiasuzieeny 0 - 15T (%)

0-5 3 12.50
6-10 11 45.83
11-15 10 41.67
33U 24 100

JUT 11 duaufieuseeny 0 - 15 U uenaagaseny

77U (579)

12

21y @)
0-5 6-10 11-15




AnnlsAuziSe U w.A. 2562

anei 15 wzseiiwuTugUaeeny 0 - 15 Y

SuruiUae ﬁﬂﬁ]u%'aﬂawmﬁﬂ'wuzﬁq

ICD - O SITE

(518) 81¢ 0-15 Uavan (%)

Lﬁaqaﬂauaa Cr0-C72, Cr5 12 50.00
uzSeouiindes C77 3 12.50
uz3e5aly C56 3 12.50
wziSadiaidenun Ca2 2 8.33
uz15ale Ced 1 4.17
uziSesiouiiang co7 1 4.17
uiSailedosou ca9 1 4.17
W39 C69 1 4.17

394 24 100

U 12 unSeiinuludtoe 018 0 - 15 U iwAviguasnaAnes

31U (579)
15 -
14
13
12

—
(@

O~ N W A OO N 0 O
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2159 U W.A. 2562

ULSAI1UN (Breast, C50)

A5197 16 FuIUGUIENSTAMUL LENAINYI9RTY

a1y () ‘ 319U (578) ‘ AnluiasazvasUaeuzadinuu (%)
10- 19 1 0.27
20 - 29 2 0.55
30 - 39 36 9.86
40 - 49 106 29.04
50 - 59 114 31.23
60 - 69 73 20.00
70-79 25 6.85
80 - 89 8 2.19
33U 365 100

N Anedgeny (Mean) = 53.21 U
weme 6 318 Al Soeaz 1.64 veaUheusSusnuy

nAndle 359 518 Anvdu Sewa 98.36 Vo Ueuz S

CaN
=
=b.
—_

3 2uIUGUIENTARIUN LENANYINBY

U
150 ~

100
75 7
50 7

25 7

a1y @)
10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89




T5eneUNaNZQUaTIYSIE

A13199 17 SwrudUlsuzisadiun wenanussesveslin

szeelsn (stage) 317U (578) AnluSosazvasfiasuzsadiuu (%)
| 34 9.32
Il 130 35.62
If 104 28.49
\% 83 22.74
liinsu 14 3.84
33U 365 100

14 FuudUasusiadnuy wenmussezuadlsn

€aN
=
=b.

MUY (579)

160

120

80 7

40 -

seezlsn
I I \Y lainsu




annlsAuziSe U w.A. 2562

AN3197 18 uaAINan1swensInevasleasisasu

(3 a @ Y
I Andusesazves
(318) | fUasuzsadiuu (%)

NAN19WE153INe1 Morphology

8000/3 Neoplasm, malignant 8 2.19
8010/3 Carcinoma, NOS 4 1.10
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 6 1.64
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 7 1.92
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 1 0.27
8500/3 Infiltrating duct carcinoma, NOS 331 90.68
8520/3 Lobular carcinoma, NOS 2 0.55
8523/3 Infiltrating duct mixed with other type of carcinoma 1 0.27
8805/3 Undifferentiated sarcoma 1 0.27
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 1 0.27
9020/3 Phyllodes tumor, malignant 1 0.27
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0.27
9695/3 Follicular lymphoma, grade 1 1 0.27

32U 365 100

U 15 wnugiiuansdnuaugUlsuzsisadiiug wimnunane1sinen

219% 3.29%
. 0

3.84%

O Infiltrating duct carcinoma, NOS ~ 90.68%

O Adenocarcinoma, NOS 3.84%
B Neoplasm, malignant 2.19%
W5y g 3.29%

90.68%
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A1379N 19 IFN1TINWYIUSLIATUN

T5eneUNaNZQUaTIYsIE

A5N155nWN AU (579)

Fedsnw 269
LATUUn 96
Atetel 65
go3luu 17

newn 1. fdieuesglasunisihvivaeis

2. Feyathlunsshvidesdiuainmsnausuvesunmds

MUY (579)

350 7

250 T

150

50 7

UM 16 3Bnsshwuzisadiuu

WwiU1Un et

o

AW Lﬁawuéﬂwﬂ%’mﬁﬂ

35015501
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annlsAuzISe U w.A. 2562

FUN 17 nsmidusansdnuauduiaeuzisadiuusig T

U .6, 2553 - 2562

MUY (579)

500 A

469

450

400

350

300

250

200

150

100

50 7

2553 2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560 2561 2562




T5neUNaNZEQUATIYSI

uzissanldlugjuazldnse (C18 - C20)

m5190 20 frurufteuzsealdluguasldnse uenanugaseny

‘ s (51e)  Anludesazvasdieuseantdluguazldnse (%)

20 - 29 6 1.94
30 - 39 13 4.19
40 - 49 39 12,58
50 - 59 87 28.06
60 - 69 101 3258
70 - 79 55 17.74
80 - 89 8 2.58
90 Fuuld 1 0.32

57 310 100

newmen : ANedeely (Mean) = 59.51 U
wevne 176 518 Anndu Sevaz 56.77 vesiheuzseanldlnguasldnse

anendle 134 578 Andu Seay 43.23 veuieussidldvguazldnse

JUN 18 frurudlasunseanldlnguacldase wenaudisengy

MUY (579)

100

80

20

7 21y ()

20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 T70-79 80-89 90 %ulﬂ




annlsAuziSe U w.A. 2562

a13ei 21 SwudUlsuzsaldluguasldnse uenaussezvadlse

s3e2l3n (stage) a(:;? AnluSanazvasUleuzildnguasldnss (%)
| 2 0.65
Il 18 5.81
I 154 49.68
\Y 130 41.94
Livsu 6 1.94
374 310 100

U 19 fruruddleusseanldluguasldnse uenaussezaadlsa

A7UU (579)
180

150

60 7

30

szezlsn

[ i \Y Tainsu




T5aneUNaNZQUaTIYSIH

A1397 22 udnIanIswesImenvasineuzissaldvguazldnss

HANIINEN3 NN AnluSauazvadUlsuziis
(Morphology) anldlugiuazldnse (%)

8000/3 Neoplasm, malignant 8 2.58
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0.32
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 2 0.65
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 268 86.45
8211/3 Tubular adenocarcinoma 1 0.32
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 1 0.32
8262/3 Villous adenocarcinoma 15 4.84
8480/3 Mucinous adenocarcinoma aq 1.29
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 2 0.65
8490/3 Signet ring cell carcinoma 5 1.61
9590/3 Malignant lymphoma, NOS 1 0.32
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 2 0.65

EietY 310 100

JUT 20 wwugiinansdnuaudiaeusseanldluguacldnse uwdemunanendine

1.61%
2.58% > 226%

93.55%

[ Adenocarcinoma, NOS 93.55%
O Neoplasm, malignant 2.58%
B Signet ring cell carcinoma 1.61%
W3y q 2.26%




aAnnlsAuISe U w.A. 2562

M15197 23 Bnssneunianldlvguazldnse

/N3N U (579) ‘
A 2i0e 203
LATUUn 191
Ateie) 15

newn ;1. gUlguiesegldsunisinwmang s

o

2. Feyatlunsshwidesduninmemausuvesnmdd$ny donudUieasausn

U 21 3Bnsshwuzdealdingiuazldngg
1 (570)

250 7

200

150

35n135nw
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sUfl 22 netdunansdtuaugiaeusisenldnguazldnsemein
U w.f. 2553 - 2562

U (579)

350 A
310

305

300

250

200

150

100

50

2553 2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560 2561 @ 2562
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uzi5eUan (Lung, C34)

A519i 24 Iuauftheuniaven uenmuyaseig

AU (578) ‘ ﬁﬂL“flu%aaawaanﬁﬂaaum‘%wamﬁwm (%)

10 - 19 1 0.36
20 - 29 1 0.36
30 - 39 10 361
40 - 49 37 13.36
50 - 59 79 2852
60 - 69 87 31.41
70 - 79 49 17.69
80 - 89 12 4.33
90 Fuuld 1 0.36

57 277 100

nEwmen : ANedeeNy (Mean) = 60.17 U
wAme 184 518 Anidu Sevay 66.43 vasUeuzsen

anendle 93 51 Anlu Sewaz 33.57 vewjUlsuzisaen

JUN 23 drududUasuzisevan wenautaeeny
U

120

100
87

79

49

37

a1y ()

10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90°'§uiﬂ
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A1399 25 SwrudUlsuzisalen wenaiuszezvadlsn

3¢13A (stage) U (518) AnlulasazvasUaeuziean (%)
| 1 0.36
Il 8 2.89
If 18 6.50
\% 225 81.23
lains 25 9.03
33U 277 100

JUN 24 dufieunsevan uenmussezvaslsn

MUY (579)

250

100

50 7

szezlsn
I i \Y lainsu




34 anflsAuse U w.A. 2562

A9 26 LLamwamawmﬁﬁmwaaﬁjﬂQﬂuzL‘%aUaﬂ

o a & v
dwan Aadudesazves
(38)  fUreuziseven (%)

NaN19Wa153Ine (Morphology)

8000/3 Neoplasm, malignant 94 33.94
8010/3 Carcinoma, NOS 11 3.97
8032/3 Spindle cell carcinoma, NOS 1 0.36
8033/3 Pseudosarcomatous carcinoma, NOS 1 0.36
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 6 2.17
8046/3 Non-small cell carcinoma 22 7.94
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 17 6.14
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 3 1.08
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 1 0.36
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 104 37.55
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 2 0.72
8250/3 Bronchiolo-alveolar adenocarcinoma 7 253
8252/3 Bronchiolo-alveolar carcinoma, non-mucinous 3 1.08
8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS 1 0.36
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 1 0.36
8550/3 Acinar cell carcinoma 1 0.36
8560/3 Adenosquamous carcinoma 1 0.36
9050/3 Mesothelioma, malignant 1 0.36

37U 277 100

JUN 25 wnugiiuansdnuaugUlsuziseUan wianunanensinel

7.58%
9.75%
. O Adenocarcinoma, NOS 40.79%
O Neoplasm, malignant 33.94%
33.94%
. B Small cell carcinoma, NOS 7.94%
B Squamous cell carcinoma, NOS 7.58%

40.79%

B 9.75%
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A15190 27 Asn1ssnwnutselan

A5n155nW AU (579)

$edsnw 219

wnilU1dn 34

KGR 3

UsgAuUsERDs 1
vewn 1. JUlguieseldsunisinvmang s

o

2. Feyatlunsshvidesdunnmenausuvesnmdl$ny donudUieasausn

JUN 26 3Bnssnwuzisaen
1w (570)

260 -
240 -
220 -
200 -
180 -
160 -
140 -
120 -
100 -
80 -
60 -
a0 -

20 7
3 1 /NN

NIFIR UszAuUseAad
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Uil 27 nedunanssiuaugiaeusiseanseln
U w.f. 2553 - 2562

U (579)

300 277 277

250

200

150 A

100

2553 2554 2555 2556 < 2557 2558 2559 2560 2561 2562




Tsaneunauzi3Quas1Ysiil

UZISIAURAZYIaund (Liver & Bile duct, C22 & C24)

a o Y <8 W 1 2 a 1
M1919N 28 Q']u'?u%lﬂ?ﬂuzLi\?ﬁ‘ULLﬂZ‘VlEJU']ﬂ LLEJﬂﬁ'T&l‘U?\'ia']q

U o @y ’. <. ¥ o
(578) AaLduIByazvaIUIBNLLIMULATIBUNA (%)
20 - 29 2 0.79
30 - 39 9 3.57
40 - 49 27 10.71
50 - 59 12 28.57
60 - 69 96 38.10
70-79 39 15.48
80 - 89 7 2.78
KXY 252 100

vinewe : fledueny (Mean) = 60.61 U

ey 177 578 Anidu Sevar 69.96 veweuzSwuwazyiouA

wende 75 918 Ay Soray 30.08 vesenziSiulazvioud

JUN 28 rududllsuziseiunaziound wenanugaseny

MUY (579)

120
90 -
60 -
39
30
9 7
2
0 | | l 218 (V)

20-29 30 -39 40 - 49 50-59 60 - 69 70-79 80 - 89




38  anflsANSe U W.A. 2562

A13199 29 AuudUleuziseiuazioun® wenniuszezvadln

szezlsn (stage) a(:;? Andudosazvasdiaeuzeiuuazyiothd (%)
Il 1 0.40
Il 4 1.59
\Y, 96 38.10
Linsu 151 59.92
394 252 100

JUN 29 frurudlleuseiunazyiound wenaussezadisn

U (579)
200

150

100

50 7

seezlsn

I i \Y Tainsu
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A1597 30 wEReRaNIINeNsINe1vasUieuzsiunazyiound

Tsaneuauzi31QuUas1Ysiil

Anluiosazvaiiay

NaNIIWEI5INY (Morphology) 97U (578) wsiadunasiathi (%)
8000/3 Neoplasm, malignant 161 63.89
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0.40
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 20 7.94
8160/3 Cholangiocarcinoma 56 22.22
8170/3 Hepatocellular carcinoma, NOS 14 5.56
394 252 100

JUT 30 uruiiuanignuaudUieusisenunaziound wuamunang13 e,

7.94%

0.40%

O Neoplasm, malignant

O Cholangiocarcinoma

B Adenocarcinoma,NOS

B Hepatocellular carcinoma, NOS

B fue

63.89%

63.89%

22.22%

7.94%

5.56%

0.40%
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b4
o

A15197 31 33A15TNBIULISIAULAZVIDUNG

=

A5N155nW AU (579)

F9dsnw 39
LATUUn 17
Atelel 3
UszAuUIzADs 1

ngwn 1. fdieuesglasunisihvinaeis

o

2. Feyatilunsshvidesdunnmemausuvesnmdd$ny donudUieasausn

ov

=

FUN 31 3Bnsdhwuzisdunasiaund
d1uau (579)

50 -

40

30

20 -

A5n155nw

NIFIR UszAauuseaag
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9

FUN 32 nswiidusansdnuaudUieusissivazvisunfsel
U w.f. 2553 - 2562

MUY (579)

395 393

400 A

350

300 -

250 7

200 T

150

100

50 7

2553 2554 2555 2556 2557 2558 2559 2560 2561 @ 2562
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a13199 32 Fuaudtheuniaunungn wenaudasene

AU (579)

uzi59Unungn (Cervix, C53)

AnluiasazvasUaeuzialinungn (%)

20 - 29 7 2.95
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AN5197 34 LLamwamawsﬂ%%ﬂwaaﬁﬂ'sﬂuzﬁamnmgn

o a < v Y 1
WU | AluTeYazYaLrUlY

NANIIWEI5INY (Morphology)

(518) | ussUnungn (%)

8000/3 Neoplasm, malignant 10 4.22
8010/3 Carcinoma, NOS 5 2.11
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 1 0.42
8052/3 Papillary squamous cell carcinoma 1 0.42
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 52 21.94
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 33 13.92
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 77 32.49
8073/3 Squamous cell carcinoma, small cell, nonkeratinizing 1 0.42
8076/3 Sqguamous cell carcinoma, microinvasive qa 1.69
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 22 9.28
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 1 0.42
8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS 1 0.42
8262/3 Villous adenocarcinoma 1 0.42
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS qa 1.69
8384/3 Adenocarcinoma, endocervical type 18 7.59
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 2 0.84
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 1 0.42
8560/3 Adenosquamous carcinoma 3 1.27

U 237 100

JUN 35 wnugiinansdnuaugUlasussauinungn wusnanang13ing

4.22%

20.68%
2.11%

O Squamous cell carcinoma, NOS 70.89%
O Adenocarcinoma, NOS 20.68%
B Neoplasm, malignant 4.22%
M Carcinoma, NOS 2.11%

W 5 2.11%

70.89%
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PATHOLOGY AND SITES

C00 LIP Total
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

8076/3 Squamous cell carcinoma, microinvasive

C01 BASE OF TONGUE Total
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
8140/3 Adenocarcinoma, NOS

9680/3 Malignant lymphoma, large B-Cell, diffuse, NOS

C02 OTHER AND UNSPECIFIED PARTS OF TONGUE Total
8000/3 Neoplasm, malignant

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

8074/3 Squamous cell carcinoma, spindle cell

Cc03 GUM Total
8041/3 Small cell carcinoma, NOS

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

8980/3 Carcinosarcoma, NOS

C04 FLOOR OF MOUTH Total
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

CO5 PALATE Total
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
8140/3 Adenocarcinoma, NOS

8200/3

Adenoid cystic carcinoma

MALE FEMALE TOTAL

3

1

23

15

25

19

26

22

22

20

20

14

49

29
23
5

1

25

16

47

39

25

19




50  annlsANzise U w.A. 2562

PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C06 OTHER AND UNSPECIFIED PARTS OF MOUTH Total 15 21 36
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 13 18 31
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 2 2 4
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 0 1 1
CO07 PAROTID GLAND Total 10 9 19
8000/3 Neoplasm, malignant 1 0 1
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 0 2 2
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 3 1 4
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 1 2 3
8430/3 Mucoepidermoid carcinoma 2 2 a4
8440/3 Cystadenocarcinoma, NOS 1 0 1
8550/3 Acinar cell carcinoma 0 1 1
8562/3 Epithelial-myoepithelial carcinoma 0 1 1
8940/3 Mixed tumor, malignant, NOS 1 0 1
C08 OTHER AND UNSPECIFIED MAJOR SALIVARY GLANDS Total 2 1 3
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 1 0 1
8200/3 Adenoid cystic carcinoma 1 0 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 0 1 1
C09 TONSIL Total 31 8 39
8010/3 Carcinoma, NOS 1 0 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 20 2 22
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 2 1 3
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 2 1 3
8073/3 Squamous cell carcinoma, small cell, nonkeratinizing 1 0 1
8083/3 Basaloid squamous cell carcinoma 1 0 1
8094/3 Basosquamous carcinoma 1 0 1
9590/3 Malignant lymphoma, NOS 0 1 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 3 2 5

9731/3 Plasmacytoma, NOS 0 1 1
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MALE FEMALE TOTAL

C10 OROPHARYNX

8070/3
8071/3
8072/3

9040/3

C11 NASOPHARYNX

8010/3
8020/3
8070/3
8071/3
8072/3
8073/3
8082/3
9370/3

C12 PYRIFORM SINUS

8010/3
8070/3
8071/3
8072/3
8076/3

C13 HYPOPHARYNX

8070/3
8071/3

8072/3

C14 PHARYNX

8070/3

8071/3

Total
Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

Synovial sarcoma, NOS

Total
Carcinoma, NOS

Carcinoma, undifferentiated, NOS

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
Squamous cell carcinoma, small cell, nonkeratinizing
Lymphoepithelial carcinoma

Chordoma, NOS

Total
Carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, microinvasive

Total
Squamous cell carcinoma, NOS
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

Total

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

15

80

19

16

32

16

113
12
23

18

52
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C15 ESOPHAGUS Total
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

8140/3 Adenocarcinoma, NOS

C16 STOMACH Total
8000/3 Neoplasm, malignant

8032/3 Spindle cell carcinoma, NOS

8140/3 Adenocarcinoma, NOS

8144/3 Adenocarcinoma, intestinal type

8145/3 Carcinoma, diffuse type

8211/3 Tubular adenocarcinoma

8490/3 Signet ring cell carcinoma

8936/3 Gastrointestinal stromal tumor, NOS

9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS

C17 SMALL INTESTINE Total
8240/3 Carcinoid tumor, NOS
8490/3 Signet ring cell carcinoma

8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma

C18 COLON Total
8000/3 Neoplasm, malignant

8140/3 Adenocarcinoma, NOS

8262/3 Villous adenocarcinoma

8480/3 Mucinous adenocarcinoma

8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma

9590/3 Malignant lymphoma, NOS

9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS

38

24

41

35

8
5

40

35

46
29

10

81

70
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C19 RECTOSIGMOID JUNCTION
8000/3 Neoplasm, malignant
8140/3 Adenocarcinoma, NOS

8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS

C20 RECTUM

8000/3
8010/3
8070/3
8140/3
8211/3
8262/3
8480/3
8481/3
8490/3

C21 ANUS AND ANAL CANAL

8051/3
8071/3
8072/3
8140/3

C22 LIVER AND INTRAHEPATIC BILE DUCTS

8000/3
8010/3
8140/3
8160/3

8170/3

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, NOS
Adenocarcinoma, NOS

Tubular adenocarcinoma

Villous adenocarcinoma
Mucinous adenocarcinoma
Mucin-producing adenocarcinoma

Signet ring cell carcinoma

Verrucous carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Total

Total

Total

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

Adenocarcinoma, NOS

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS

Adenocarcinoma, NOS
Cholangiocarcinoma

Hepatocellular carcinoma, NOS

C23 GALL BLADDER

8010/3

8140/3 Adenocarcinoma, NOS

Carcinoma, NOS

8560/3 Adenosquamous carcinoma

Total

Total

8
0

110

176

113

14
38

10

8

1

73
a6

16
1
14

1

213

184

14

249

159

19
56

14
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C24 OTHER AND UNSPECIFIED PARTS OF BILIARY TRACT Total
8000/3 Neoplasm, malignant

8140/3 Adenocarcinoma, NOS

C25 PANCREAS Total
8000/3 Neoplasm, malignant

8140/3 Adenocarcinoma, NOS

C30 NASAL CAVITY AND MIDDLE EAR Total
8010/3 Carcinoma, NOS

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8200/3 Adenoid cystic carcinoma

9522/3 Olfactory neuroblastoma
9591/3 Malignant lymphoma, non-Hodgkin, NOS
9719/3 NK/T-cell lymphoma, nasal and nasal-type

C31 ACCESSORY SINUSES Total

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

C32 LARYNX Total
8010/3 Carcinoma, NOS
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

1

1

44

24

17

48

26
19
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C34 BRONCHUS AND LUNG Total

8000/3
8010/3
8032/3
8033/3
8041/3
8046/3
8070/3
8071/3
8072/3
8140/3
8246/3
8250/3
8252/3
8260/3
8480/3
8550/3
8560/3
9050/3

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS

Spindle cell carcinoma, NOS
Pseudosarcomatous carcinoma, NOS

Small cell carcinoma, NOS

Non-small cell carcinoma

Squamous cell carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS
Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS
Adenocarcinoma, NOS

Neuroendocrine carcinoma, NOS
Bronchiolo-alveolar adenocarcinoma
Bronchiolo-alveolar carcinoma, non-mucinous
Papillary adenocarcinoma, NOS

Mucinous adenocarcinoma

Acinar cell carcinoma

Adenosquamous carcinoma

Mesothelioma, malignant

C37 THYMUS Total

8000/3
8583/3
8586/3

Neoplasm, malignant
Thymoma, type B1, malignant

Thymic carcinoma, NOS

C38 HEART, MEDIASTINUM, AND PLEURA Total

8000/3
8012/3
8140/3
9061/3
9064/3
9970/3

Neoplasm, malignant
Large cell carcinoma, NOS
Adenocarcinoma, NOS
Seminoma, NOS
Germinoma

Lymphoproliferative disorder, NOS

184 93
64 30
9 2
0 1
1 0
5 1
17 5
11 6
2 1
1 0
63 a1
2 0
5 2
1 2
0 1
1 0
1 0
0 1
1 0
3 2
0 1
1 0
2 1
8 2
1 1
1 0
2 0
1 0
2 1
1 0

277

94
11
1
1
6
22
17

104

W NN
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C40 BONES, JOINTS AND ARTICULAR CARTILAGE OF LIMBS Total

9243/3 Dedifferentiated chondrosarcoma

C41 BONES, JOINTS AND ARTICULAR CARTILAGE

OF OTHER AND UNSPECIFIED SITES Toral
9220/3 Chondrosarcoma, NOS
9243/3 Dedifferentiated chondrosarcoma

9731/3 Plasmacytoma, NOS

C42 HEMATOPOIETIC AND RETICULOENDOTHELIAL SYSTEMS  Total
9591/3 Malignant lymphoma, non-Hodgkin, NOS

9650/3 Hodgkin's disease, NOS

9732/3 Multiple myeloma

9801/3 Acute leukemia, NOS

9835/3  Precursor cell lymphoblastic leukemia, NOS

9837/3 Precursor T-cell lymphoblastic leukemia

9860/3 Myeloid leukemia, NOS

9861/3 Acute myeloid leukemia, NOS

9863/3 Chronic myeloid leukemia, NOS

C44 SKIN Total
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

8090/3 Basal cell carcinoma, NOS

8097/3 Basal cell carcinoma, nodular

8720/3 Malignant melanoma, NOS

8743/3 Superficial spreading melanoma

8832/3 Dermatofibrosarcoma, NOS

9718/3  Primary cutaneous CD30+ T-cell lymphoproliferative disorder

1

1

37
13

0

0

1

1

54
22
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C48 RETROPERITONEUM AND PERITONEUM Total 2 3 5
8850/3 Liposarcoma, NOS 1 0 1
8854/3 Pleomorphic liposarcoma 0 1 1
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 1 1 2
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 0 1 1
C49 CONNECTIVE, SUBCUTANEOUS AND OTHER SOFT TISSUES Total 17 10 27
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 1 0 1
8800/3 Sarcoma, NOS 1 0 1
8801/3 Spindle cell sarcoma 1 0 1
8802/3 Giant cell sarcoma 3 1 a4
8805/3 Undifferentiated sarcoma 0 1 1
8810/3 Fibrosarcoma, NOS 0 1 1
8811/3 Fibromyxosarcoma 3 0 3
8830/3 Malignant fibrous histiocytoma 1 1 2
8852/3 Myxoid liposarcoma 1 0 1
8901/3 Pleomorphic rhabdomyosarcoma, adult type 2 0 2
8902/3 Mixed type rhabdomyosarcoma 0 1 1
9040/3 Synovial sarcoma, NOS 2 1 3
9120/3 Hemangiosarcoma 1 0 1
9231/3 Myxoid chondrosarcoma 0 1 1
9540/3 Malignant peripheral nerve sheath tumor 0 2 2
9581/3 Alveolar soft part sarcoma 0 1 1

9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0 1
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C50 BREAST Total

8000/3
8010/3
8140/3
8480/3
8481/3
8500/3
8520/3
8523/3
8805/3
8890/3
9020/3
9680/3
9695/3

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS

Adenocarcinoma, NOS

Mucinous adenocarcinoma

Mucin-producing adenocarcinoma

Infiltrating duct carcinoma, NOS

Lobular carcinoma, NOS

Infiltrating duct mixed with other type of carcinoma
Undifferentiated sarcoma

Leiomyosarcoma, NOS

Phyllodes tumor, malignant

Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS

Follicular lymphoma, grade 1

C51 VULVA Total

8070/3
8071/3
8090/3
8720/3

Squamous cell carcinoma, NOS
Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS

Basal cell carcinoma, NOS

Malignant melanoma, NOS

C52 VAGINA Total

8072/3
8980/3

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

Carcinosarcoma, NOS

6
0
0

o O o B~ O O -

—_

S O O

359

~ U B~ ©

365

~N~ o B~ ©




T59NEIUIAULLTIQUAT 59

PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C53 CERVIX UTERI Total O 237 237
8000/3 Neoplasm, malignant 0 10 10
8010/3 Carcinoma, NOS 0 5 5
8041/3 Small cell carcinoma, NOS 0 1 1
8052/3 Papillary squamous cell carcinoma 0 1 1
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 0 52 52
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 0 33 33
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 0 7 7
8073/3 Squamous cell carcinoma, small cell, nonkeratinizing 0 1 1
8076/3 Squamous cell carcinoma, microinvasive 0 a a
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 22 22
8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS 0 1 1
8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS 0 1 1
8262/3 Villous adenocarcinoma 0 1 1
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS 0 4 4
8384/3 Adenocarcinoma, endocervical type 0 18 18
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 0 2 2
8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma 0 1 1
8560/3 Adenosquamous carcinoma 0

C54 CORPUS UTERI Total O 126 126
8000/3 Neoplasm, malignant 0 2 2
8022/3 Pleomorphic carcinoma 0 1 1
8052/3 Papillary squamous cell carcinoma 0 1 1
8072/3 Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 5 5
8310/3 Clear cell adenocarcinoma, NOS 0 3 3
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS 0 92 92
8441/3 Serous cystadenocarcinoma, NOS 0 4 4
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 0 1 1
8800/3 Sarcoma, NOS 0 3 3
8890/3 Leiomyosarcoma, NOS 0 4 4
8896/3 Myxoid leiomyosarcoma 0 1 1
8930/3 Endometrial stromal sarcoma 0 3 3
8950/3 Mullerian mixed tumor 0 3 3
9100/3 Choriocarcinoma, NOS 0 1 1
9473/3 Primitive neuroectodermal tumor, NOS 0 1 1
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C55 UTERUS Total O 1 1
8980/3 Carcinosarcoma, NOS 0 1 1
C56 OVARY Total O 101 101
8000/3 Neoplasm, malignant 0 17 17
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 0 1 1
8140/3 Adenocarcinoma, NOS 0 14 14
8290/3 Oxyphilic adenocarcinoma 0 1 1
8310/3 Clear cell adenocarcinoma, NOS 0 5 5
8380/3 Endometrioid adenocarcinoma, NOS 0 7 7
8441/3 Serous cystadenocarcinoma, NOS 0 24 24
8460/3 Papillary serous cystadenocarcinoma 0 3 3
8470/3 Mucinous cystadenocarcinoma, NOS 0 3 3
8480/3 Mucinous adenocarcinoma 0 8 8
8490/3 Signet ring cell carcinoma 0 1 1
8620/3 Granulosa cell tumor, malignant 0 5 5
8631/3 Sertoli-Leydig cell tumor, poorly differentiated 0 1 1
8933/3 Adenosarcoma 0 1 1
8936/3 Gastrointestinal stromal sarcoma 0 1 1
8980/3 Carcinosarcoma, NOS 0 1 1
9060/3 Dysgerminoma 0 2 2
9080/3 Teratoma, malignant, NOS 0 4 4
9100/3 Choriocarcinoma, NOS 0 1 1
9591/3 Malignant lymphoma, non-Hodgkin, NOS 0 1 1
C58 PLACENTA Total O 7 7
9100/3 Choriocarcinoma, NOS 0 4 4
C60 PENIS Total 6 0 6

8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS 6 0 6
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C61 PROSTATE GLAND Total
8000/3 Neoplasm, malignant

8140/3 Adenocarcinoma, NOS

8550/3 Acinar cell carcinoma

8574/3 Adenocarcinoma with neuroendocrine differentiation

8890/3 Leiomyosarcoma, NOS

Cé62 TESTIS Total

9061/3 Seminoma, NOS

Cé64 KIDNEY Total
8000/3 Neoplasm, malignant
8070/3 Squamous cell carcinoma, NOS

8120/3 Transitional cell carcinoma, NOS
8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS
8312/3 Renal cell carcinoma, NOS

8481/3 Mucin-producing adenocarcinoma

8960/3 Nephroblastoma, NOS

Cé66 URETER Total
8120/3 Transitional cell carcinoma, NOS
C67 BLADDER Total

8120/3 Transitional cell carcinoma, NOS

8130/3 Papillary transitional cell carcinoma

8246/3 Neuroendocrine carcinoma, NOS

C69 EYE AND ADNEXA Total
8033/3 Pseudosarcomatous carcinoma

8041/3 Small cell carcinoma, NOS

8562/3 Epithelial-myoepithelial carcinoma
8900/3 Rhabdomyosarcoma, NOS
9699/3 Marginal zone B-cell lymphoma, NOS

43
1

34

26
16

0

0

43
1

34
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17
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C70 MENINGES Total 2 40 42
9530/3 Meningioma, malignant 0 25 25
9531/0 Meningothelial meningioma 0 1 1
9532/0 Fibrous meningioma 1 0 1
9537/0 Transitional meningioma 0 5 5
9538/0 Papillary meningioma 0 2 2
9539/3 Meningeal sarcomatosis 1 7 8
C71 BRAIN Total 34 22 56
8000/3 Neoplasm, malignant 1 1 2
9064/3 Germinoma 1 0 1
9370/3 Chordoma, NOS 0 1 1
9380/3 Glioma, malignant 2 1 3
9392/3 Ependymoma, anaplastic 1 0 1
9400/3 Astrocytoma, NOS 5 3 8
9401/3 Astrocytoma, anaplastic 1 1 2
9411/3 Gemistocytic astrocytoma 0 1 1
9421/1 Pilocytic astrocytoma 0 2 2
9440/3 Glioblastoma, NOS 15 8 23
9450/3 Oligodendroglioma, NOS 1 0 1
9451/3 Oligodendroglioma, anaplastic 3 1 4
9470/3 Medulloblastoma, NOS 2 1 3
9560/3 Neurilemoma, malignant 1 0 1
9590/3 Malignant lymphoma, NOS 0 1 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 1 0 1

9687/3 Burkitt lymphoma, NOS 0 1 1
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C72 SPINAL CORD, CRANIAL NERVES AND OTHER PART

Total 4 1 5
OF CENTRAL NERVOUS SYSTEN

9064/3 Germinoma 1 0 1
9394/3 Myxopapillary ependymoma 1 0 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 2 1 3
C73 THYROID GLAND Total 2 14 16
8000/3 Neoplasm, malignant 0 2 2
8021/3 Carcinoma, anaplastic, NOS 2 4 6
8050/3 Papillary carcinoma, NOS 0 1 1
8071/3 Squamous cell carcinoma, keratinizing, NOS 0 1 1
8260/3 Papillary adenocarcinoma, NOS 0 1 1
8330/3 Follicular adenocarcinoma, NOS 0 2 2
8340/3 Papillary carcinoma, follicular variant 0 1 1
8344/3 Papillary carcinoma, columnar cell 0 1 1
9680/3 Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS 0 1 1
C75 GLANDS - OTHER Total 2 1 3
9064/3 Germinoma 1 0 1
9080/3 Mature teratoma 1 0 1
9350/3 Craniopharyngioma 0 1 1
C76 OTHER AND ILL-DEFINED SITES Total 1 0 1

8858/3 Dedifferentiated liposarcoma 1 0 1
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PATHOLOGY AND SITES MALE FEMALE TOTAL

C77 LYMPH NODES

8000/3
8680/3
8720/3
9590/3
9591/3
9650/3
9652/3
9663/3
9670/3
9673/3
9680/3
9690/3
9698/3
9699/3
9702/3
9708/3
9719/3

Neoplasm, malignant

Paraganglioma, malignant

Malignant melanoma, NOS

Malignant lymphoma, NOS

Malignant lymphoma, non-Hodgkin, NOS
Hodgkin's disease, NOS

Hodgkin lymphoma, mixed cellularity, NOS
Hodgkin lymphoma, nodular sclerosis, NOS
Malignant lymphoma, small B lymphocytic, NOS
Mantle cell lymphoma

Malignant lymphoma, large B-cell, diffuse, NOS
Follicular lymphoma, NOS

Follicular lymphoma, grade 3

Marginal zone B-cell lymphoma, NOS

Mature T-cell lymphoma, NOS

Subcutaneous panniculitis-like T-cell lymphoma

NK/T-cell lymphoma, nasal and nasal-type

C80 UNKNOWN PRIMARY SITE

8000/3
8010/3

8046/3

8050/3
8070/3

8072/3
8140/3
8246/3

Neoplasm, malignant

Carcinoma, NOS
Non-small cell carcinoma

Papillary carcinoma, NOS

Squamous cell carcinoma, NOS

Total

Total

Squamous cell carcinoma, large cell, nonkeratinizing, NOS

Adenocarcinoma, NOS

Neuroendocrine carcinoma, NOS

44
2
0

N O

20

31
0
1

= O O O

17

75
2

37
16
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